PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE 61.271,93 € 

21 % IVA 12.867,11 € 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÓS 74.139,04 € 

El pressupost de l’execució material per contracta i IVA inclòs de “REHABILITACIÓ I MILLORA DEL CEMENTIRI DE TARROJA DE SEGARRA”,  
és de: 

SETANTA-QUATRE MIL CENT TRENTA-NOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (74.139,04 €) 

Cervera, MAIG 2025 

JOSEP ESTEVE I VILA 
Arquitecte 

Ajuntament de 

Tarroja de Segarra 

PROJECTE BÀSIC I D’EXECUCIÓ 

REHABILITACIÓ I MILLORA DEL CEMENTIRI DE TARROJA DE SEGARRA

[...]

F24663000S3P-5 u Ninxols prefabricat de formigo de mides 1,05*2,66*0,90, muntatnts en vertical amb morter de

ciment

450,00 €

(QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS)

F24663OOOS1P-6 U columbari prefabricat de formigo de mides 50*70*60 cm de h , col.locat en 4 fileres verticals,

ancorat amb morter

389,00 €

(TRES-CENTS VUITANTA-NOU EUROS)

F2R45037P-7 m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal.lació autoritzada de gestio de

residus, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

17,46 €

(DISSET EUROS AMB QUARANTA-SIS CENTIMS)

F2RA1200P-8 m3 Disposició controlada a monodipòsit, de terres 5,27 €

[...]

(VUITANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-QUATRE CENTIMS)

F9G173G2P-10 m3 Paviment de formigó sense additius HA-30/B/10/IIa+F de consistència tova, grandària

màxima del granulat, 10 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge

mecànic i acabat reglejat

131,43 €

(CENT TRENTA-UN EUROS AMB QUARANTA-TRES CENTIMS)

F9GZ2524P-11 m Formació de junt de paviment de formigó de 6 a 8 mm d'amplària i de 2 cm de fondària, amb

mitjans mecànics

7,31 €

(SET EUROS AMB TRENTA-UN CENTIMS)

F9Z4A615P-12 m2 Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades

[...]

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/06/25 Pàg.: 2

FX22000S1P-13 u banc en corba format per base de paret de 30 cm de gruix a sardinell de mao massis de color

groc-palla, col.locat amb morter de calç i seient de fusta superior massissa de 7 cm de gruix

1.750,00 €

(MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS)

K52RU008P-14 m2 Repàs de coberta, amb neteja de canals de matolls i runa, substitució de teules trencades

amb teula àrab envellida, en una proporció de 5 u/m2, recol·locació teules mogudes, presa

d'una de cada cinc filades amb morter de ciment 1:8 i càrrega manual de runa sobre camió o

contenidor

18,65 €

(DIVUIT EUROS AMB SEIXANTA-CINC CENTIMS)

K52RU018P-15 U Treballs interiors de repàs de pintura del interior del porxo. 1.800,00 €

(MIL VUIT-CENTS EUROS)

K52RU028P-16 m2 Treballs de revestiment de paret de morter de calç, previa col.locació de malla de PVC, tipus

mallatex, de base .

30,00 €

(TRENTA EUROS)

K52RU029P-17 u treballs de restauracio interior capella cementiri amb la neteja paraments , refer fisures , i el

pintat interior a color a elñegir per la DF.

1.565,36 €

(MIL CINC-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-SIS CENTIMS)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/06/25 Pàg.: 1

P-1 E923U001 m2 paviment de grava de 8 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i

piconatge del material

38,00 €

Sense descomposició 38,00000 €

P-2 F2224420 m3 Excavació de caixa de paviment de 20 cm de h ,, en terreny tou, amb mitjans mecànics 16,20 €